Yol aydınlatmanızı
LED'e dönüştürmenin
kolay yolu – UniStreet
gen2
UniStreet gen2
Geniş ölçekli LED'leştirme projeleri için tasarlanan UniStreet gen2, belediyeler için
ideal 1:1 aydınlatma armatürü değiştirme çözümüdür. UniStreet gen2 aydınlatma
armatürü, yüksek verimliliği ve düşük başlangıç maliyeti sayesinde kısa süre

UniStreet gen2
8Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Işık Akısı
Optik sistem türü
dış mekan
07974800 BGP281 LED40-4S/740 I DM11 CLO-DDF2
D184
3.471 lm Dağılım, orta 11
07978600 BGP281 LED20-4S/740 I DN10 SRG10
48/60S
1.780 lm Dağılım, dar 10
07979300 BGP281 LED45-4S/830 II DN10 DDF2 D18
SRG
3.960 lm Dağılım, dar 10
07984700 BGP281 LED45-4S/830 II DN10 DDF2 D18
SRG
3.960 lm Dağılım, dar 10
07990800 BGP281 LED30-4S/830 II DM10 DDF2 D18
SRG
2.670 lm Dağılım, orta 10
10001500 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 DDF3 D18
48/6
5.280 lm Dağılım, orta 11
10002200 BGP281 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18
SRG1
4.806 lm Dağılım, dar 10
10005300 BGP281 LED20-4S/740 II DM10 CLO-
DDF2 D18
1.672 lm Dağılım, orta 10
10008400 BGP281 LED35-4S/740 I DN10 DDF2 D18
SRG1
3.115 lm Dağılım, dar 10
Order Code Full Product Name Işık Akısı
Optik sistem türü
dış mekan
10009100 BGP281 LED50-4S/830 II DN10 D9 SRG10
48/
4.400 lm Dağılım, dar 10
10015200 BGP281 LED40-4S/830 II DM11 D9 SRG10
48/
3.560 lm Dağılım, orta 11
10028200 BGP281 LED20-4S/740 I DM11 CLO D9
48/60S
1.691 lm Dağılım, orta 11
10033600 BGP281 LED45-4S/740 I DN10 48/60S 4.005 lm Dağılım, dar 10
10047300 BGP281 LED45-4S/740 I DM10 DDF2 D18
48/6
3.960 lm Dağılım, orta 10
10049700 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 CLO-DDF2
D184
5.162 lm Dağılım, orta 11
10050300 BGP281 LED40-4S/740 I DN10 DDF2 D18
SRG1
3.600 lm Dağılım, dar 10
10079400 BGP281 LED16-4S/740 I DM11 DDF2 D18
48/6
1.424 lm Dağılım, orta 11
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
44930800 BGP282 LED100-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 60 W
44942100 BGP282 LED120-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 70 W
44944500 BGP282 LED70-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 41 W
06040100 BGP282 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60S 37 W
07943400 BGP282 LED60-4S/740 I DM50 D948/60S 36 W
07944100 BGP282 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S 73 W
07966300 BGP282 LED80-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 46,5 W
07971700 BGP282 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 35 W
07975500 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S 42,5 W
10006000 BGP282 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 33,5 W
10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S 49 W
10019000 BGP282 LED70-4S/740 I DN10 48/60S 42,5 W
10029900 BGP282 LED69-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 54 W
10035000 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 D9 48/60S 73 W
10055800 BGP282 LED30-4S/740 I DW10 48/60S 18,6 W
10059600 BGP282 LED70-4S/830 II DM11 SRG10 48/60S 55 W
10067100 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S 42,5 W
10070100 BGP282 LED100-4S/740 I DM50 48/60S 63 W
10075600 BGP282 LED64-4S/740 I DW10 DDF2 D18 SRG1 38,5 W
10076300 BGP282 LED74-4S/830 II DM11 DDF2 D18 SRG 59 W
10080000 BGP282 LED100-4S/740 I DM11 DDF3 D18 48/ 63 W
44948300 BGP283 LED149-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 84 W
07946500 BGP283 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60S 40,5 W
07947200 BGP283 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 46 W
07948900 BGP283 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60S 52 W
07949600 BGP283 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 58 W
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 70 W
07951900 BGP283 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 82 W
07952600 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 88 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
07997700 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 88 W
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S 88 W
10011400 BGP283 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60S 82 W
10034300 BGP283 LED139-4S/740 I DM12 DDF2 D18 SRG 82 W
10039800 BGP283 LED200-4S/740 I DX10 ALU 48/60S 116 W
10040400 BGP283 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60S 58 W
10041100 BGP283 LED100-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SR 74 W
10053400 BGP283 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S 70 W
10071800 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 70 W
44929200 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 16,2 W
44931500 BGP281 LED40-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 24 W
44932200 BGP281 LED50-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 30 W
44933900 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 SRG10 48/60S 16,2 W
44935300 BGP281 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 36 W
44940700 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 16,2 W
44941400 BGP281 LED45-4S/740 I DM12 D9SRG10 48/60 28 W
44953700 BGP281 LED35-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/6 23 W
44954400 BGP281 LED40-4S/740 II DN10 DDF2 D18 SRG 24,5 W
07939700 BGP281 LED16-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 11 W
07940300 BGP281 LED20-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 13,8 W
07941000 BGP281 LED25-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 16,2 W
07942700 BGP281 LED54-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ 33,5 W
07973100 BGP281 LED40-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG 32 W

UniStreet gen2
9Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
10002200 BGP281 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 33,5 W
10005300 BGP281 LED20-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 13,2 W
10008400 BGP281 LED35-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 23 W
10009100 BGP281 LED50-4S/830 II DN10 D9 SRG10 48/ 40,5 W
10015200 BGP281 LED40-4S/830 II DM11 D9 SRG10 48/ 32 W
10028200 BGP281 LED20-4S/740 I DM11 CLO D9 48/60S 13,2 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
10033600 BGP281 LED45-4S/740 I DN10 48/60S 28 W
10047300 BGP281 LED45-4S/740 I DM10 DDF2 D18 48/6 28 W
10049700 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D184 36 W
10050300 BGP281 LED40-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 24,5 W
10079400 BGP281 LED16-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/6 11 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
44930800 BGP282 LED100-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 Evet
44942100 BGP282 LED120-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 Evet
44944500 BGP282 LED70-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
06040100 BGP282 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07943400 BGP282 LED60-4S/740 I DM50 D948/60S Evet
07944100 BGP282 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
07966300 BGP282 LED80-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
07971700 BGP282 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
07975500 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S Evet
10006000 BGP282 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 Evet
10017600 BGP282 LED80-4S/740 I DM11 D948/60S Evet
10019000 BGP282 LED70-4S/740 I DN10 48/60S Hayır
10029900 BGP282 LED69-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG Evet
10035000 BGP282 LED120-4S/740 I DM11 D9 48/60S Evet
10055800 BGP282 LED30-4S/740 I DW10 48/60S Hayır
10059600 BGP282 LED70-4S/830 II DM11 SRG10 48/60S Hayır
10067100 BGP282 LED70-4S/740 I DM50 D948/60S Evet
10070100 BGP282 LED100-4S/740 I DM50 48/60S Hayır
10075600 BGP282 LED64-4S/740 I DW10 DDF2 D18 SRG1 Evet
10076300 BGP282 LED74-4S/830 II DM11 DDF2 D18 SRG Evet
10080000 BGP282 LED100-4S/740 I DM11 DDF3 D18 48/ Evet
44948300 BGP283 LED149-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D1 Evet
07946500 BGP283 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07947200 BGP283 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07948900 BGP283 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07949600 BGP283 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07950200 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07951900 BGP283 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07952600 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07997700 BGP283 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
10010700 BGP283 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
10011400 BGP283 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
10034300 BGP283 LED139-4S/740 I DM12 DDF2 D18 SRG Evet
10039800 BGP283 LED200-4S/740 I DX10 ALU 48/60S Hayır
10040400 BGP283 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
10041100 BGP283 LED100-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SR Evet
10053400 BGP283 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
10071800 BGP283 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
44929200 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 Evet
44931500 BGP281 LED40-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
44932200 BGP281 LED50-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
44933900 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 SRG10 48/60S Hayır
44935300 BGP281 LED60-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
44940700 BGP281 LED25-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 Evet
44941400 BGP281 LED45-4S/740 I DM12 D9SRG10 48/60 Evet
44953700 BGP281 LED35-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/6 Evet
44954400 BGP281 LED40-4S/740 II DN10 DDF2 D18 SRG Evet
07939700 BGP281 LED16-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ Evet
07940300 BGP281 LED20-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ Evet
07941000 BGP281 LED25-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ Evet
07942700 BGP281 LED54-4S/740 I DM10 DDF27 D18 48/ Evet
07973100 BGP281 LED40-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG Evet
07974800 BGP281 LED40-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D184 Evet
07978600 BGP281 LED20-4S/740 I DN10 SRG10 48/60S Hayır
07979300 BGP281 LED45-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG Evet
07984700 BGP281 LED45-4S/830 II DN10 DDF2 D18 SRG Evet
07990800 BGP281 LED30-4S/830 II DM10 DDF2 D18 SRG Evet
10001500 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 DDF3 D18 48/6 Evet
10002200 BGP281 LED54-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 Evet
10005300 BGP281 LED20-4S/740 II DM10 CLO-DDF2 D18 Evet
10008400 BGP281 LED35-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 Evet
10009100 BGP281 LED50-4S/830 II DN10 D9 SRG10 48/ Evet
10015200 BGP281 LED40-4S/830 II DM11 D9 SRG10 48/ Evet
10028200 BGP281 LED20-4S/740 I DM11 CLO D9 48/60S Evet
10033600 BGP281 LED45-4S/740 I DN10 48/60S Hayır
10047300 BGP281 LED45-4S/740 I DM10 DDF2 D18 48/6 Evet
10049700 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 CLO-DDF2 D184 Evet
10050300 BGP281 LED40-4S/740 I DN10 DDF2 D18 SRG1 Evet
10079400 BGP281 LED16-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/6 Evet
Onay ve Uygulama
UniStreet gen2
10Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Ani Akım Koruması (Ortak/Diferansiyel)
44930800 BGP282 LED100-4S/740 II
DM10 CLO-DDF2 D1
6 kV diferansiyel moduna ve 8 kV ortak
moda kadar armatür aşırı gerilim koruma
seviyesi